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EVIDENCIAS DEL TERCER TRIMESTRE DE 2023

ANEXO 11. IMPARTICICN DEL TALLER DE iGUALDAD Y NO DISCRIMINACION.
(16 participantes)

RE: Solicitud de Platica para el personal de SEFOTUR
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En relacitn a ia platica agendada pars el dia 21 de julic del presente aho, & agunto & presente coeola ista de fos
asistentes paralos ramites correspondientes,
Cuslguier duda y/o comentario. guedo pendienis a traves de este medio o en el teiéfono: 930 37 60 Ext. 27043
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De: Laura Tello Kantun <laurg tello@yucatan gob mur
Erviado of; jusves, § de junio de 2023 02:24 p, m.
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itzaj Rashid Achach Salis- rashid. achach@yucatan.gob . mx

Jesus Manue! Tinal Cordova- jesus.tinal@yiicatan.gob. mix

Merari Sinai Vazquez Ake- merari.vazquezdvucatan.gob.mx

Adriana Guadalupe Herrera Segura-adriana.herrera@yucatan.gob.mx

Leidi Pérez Raygoza-leidi.perez@yucatan.gob.mx

Aurora Espinosa Avila-anatyea@gmail.com y aurora.espinosa@yucatan.gob.mx

Datia Romero Aranda-dalia. ro@yucatan.gob mx

Maritony Cabrera Ortegon- maritony.cabrera@yucatan.gob mx
Jocelin Lilibeth Dzul Herrera- Jocelin. dzul@yucatan.gob. mx

Alondra Coba Pech- Alondra.cobad@yucatan.travel

Stefany del Rosario Romero Perez-

stefany. romero@yucatan.geb.mx yfo stefany romero@yucatan.trave!

Miriam Leonor Loza Monroy- miriam.loza@yucatan.gob.mx

Carlos Daniel Hau Che-

Ricardo Hernan Cervantes Rodriguez- ricardo.cervantes@yucatan.gob. mx

Edwin Tomas Tun Chuc- edwin. tundyucatan.gob.mx

Ariadna Isabel Rodriguez Baeza- ariadna.rodriguez@®yucatan.gob.mx
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